CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
Estado de São Paulo

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Fone 3286-1255 – CEP 17475-000
  E-mail: camara@lucianopolis.sp.gov.br / Site: camaralucianopolis. sp.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 01/2.009
DE 20 DE OUTUBRO DE 2.009

“Dispõe sobre a aprovação das Contas da Prefeitura
Municipal de Lucianópolis,  referentes  ao  exercício

                                 Financeiro de 2.007”

   Artigo 1° - Ficam aprovadas as Contas da Prefeitura

Municipal de Lucianópolis, referentes ao exercício financeiro de 2.007.

   Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na

data de sua publicação.

   Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

   Câmara Municipal de Lucianópolis, 20 de outubro de

2.009.

      __________________         ___________________

Raul Fernando Lucca    Mario Henrique Rabelo

Presidente       Vice-Presidente

      ____________________                               ___________________

Adauto Gomes Valência    Marcos Roberto Zanatti

1° Secretário     2° Secretário